Le condamne à Cinq (05)  ans d’emprisonnement dont 

deux (02) fermes et trois (03) assortis de sursis, à un 

million (1 000 000) d’amende et aux frais ; 

Reçoit  WEQUAISSE Justine en sa constitution de partie 

civile ; 

Condamne FADAIRO François à payer à WEQUAISSE 

Justine la somme de FCFA sept millions sept cent cinquante 

mille (7 750 000) à titre de dommages-intérêts pour toute 

cause de préjudice confondu ; 

Avise FADAIRO François de ce qu’il dispose d’un délai 

de trois (03) mois pour s’acquitter de l’amende et des 

frais ; 

Délai d’appel : 15 Jours. 

DOSSIERS ANCIENS 

2.  CSAF/2024/R